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韓国外換銀行 在日支店 手数料 一覧表
2015年1月5日現在

1. 東京支店・大阪支店 共通 手数料

業務 手数料項目 金額・料率

自己宛小切手（1枚） JPY 864

通帳・証書再発行(1冊・1枚） JPY 1,080

カ－ド再発行 JPY 1,080

約束手形(1冊） JPY 3,240

小切手(1冊） JPY 2,160

残高証明書（当行所定書式使用） JPY 540

残高証明書（監査法人用） JPY 2,160

取引履歴に関する情報 JPY 1,080

上記以外の情報開示 JPY 2,160

口座振替手数料 JPY 432

手形交換 持出/持帰手数料(1枚） 実費（交換代行銀行手数料基準による)

手形交換 取立手数料(1枚） 実費（交換代行銀行手数料基準による)

口座異動明細等 FAX 送付 手数料（1件） JPY 432

入出金 手数料（1件） JPY 216

時間外入出金時の追加手数料（1件） JPY 108 (三井住友銀行系のみ)

USD(ドル) JPY 2/USD

KRW(ウォン) ウォンCashx2.5% (ＴＴＭ適用）

国内振込 JPY 1,620

国内振込手数料（電信・文書 共通）(3万円以上) JPY 864

国内振込手数料（電信・文書 共通）(3万円未満) JPY 648

組戻し、不渡り返却等 実費（提携先銀行手数料基準による)

10万円以下 JPY 3,000

10万円超 50万円以下 JPY 4,000

50万円超 300万円以下 JPY 5,000

300万円超 JPY 3,500 + 送金額×0.05％

円をウォンに換えたウォン建て送金(2万ドル相当額以下) JPY 3,000

円をウォンに換えたウォン建て送金(2万ドル相当額超) 取扱不可

＜通貨Exchangeが起きないウォン建て送金＞ 円建て送金に同じ

＜円を外貨に換えた外貨建て送金＞ JPY 3,500

＜通貨Exchangeが起きない外貨建て送金＞ 円建て送金に同じ

10万円以下 JPY 2,500

10万円超 50万円以下 JPY 3,500

50万円超 300万円以下 JPY 4,000

300万円超 JPY 2,500 + 送金額×0.05％

＜円をウォンに換えたウォン建て送金＞150万ウォン以下 JPY 1,500

＜円をウォンに換えたウォン建て送金＞150万ウォン超2万ドル相当額以下 JPY 2,500

2万ドル相当額超 取扱不可

＜通貨Exchangeが起きないウォン建て送金＞ 円建て送金に同じ

＜円を外貨に換えた外貨建て送金＞ JPY 3,000

＜通貨Exchangeが起きない外貨建て送金＞ 円建て送金に同じ

10万円以下 JPY 2,500

10万円超 50万円以下 JPY 3,500

50万円超 180万円以下 JPY 4,000

180万円超 取扱不可

10万円相当額以下 JPY 1,500

10万円相当額超 2万ドル相当額以下 JPY 2,500

2万ドル相当額超 取扱不可

JPY 3,000

融資残高証明書 JPY 540

a.対象：Loan on Bills(C&I),Loan on Deeds(C&I),Over
Draft
b.徴収時期：貸出約定時
c.計算方法：約定限度x手数料率(右記)

0.5%(年率）／消費税は別途

70%以上～：0.0%
55%以上～70%未満：0.10%
40%以上～55%未満：0.20%
25%以上～40%未満：0.30%
10%以上～25%未満：0.40%
  0%以上～10%未満：0.50%／消費税は別途
取扱後1年以内：返済額の1.50%
取扱後2年以内：返済額の1.00%
取扱後3年以内：返済額の0.50%／消費税は別途

カテゴリー

内国為替

各種発行関連

情報開示

口座振替

手形交換

FAX送付

ATM

外貨現金取扱

非居住者預金

＜窓口＞
＜FAX＞
仕向送金

ウォン建て送金

その他外貨建て送金

約定限度未使用手数料

期限前返済手数料

円建て送金

ウォン建て送金

その他外貨建て送金

円建て送金

情報開示

約定限度手数料

a.対象：Loan on Bills(C&I),Loan on Deeds(C&I),Over
Draft
b.徴収時期：毎翌月第一営業日
c.計算方法：(約定限度-前月運用平残)×限度消化
率別手数料率x前月中運用日数/360日
*限度消化率別手数料率：右記

商業用不動産購入資金として借入期間が3年を超過
する場合、期間に応じて右記の手数料を徴収

融資

預金

＜送金カ－ド
＞

仕向送金

円建て送金

ウォン建て送金

その他外貨建て送金

＜i-BANK＞
仕向送金

送金

http://www.koex.jp
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韓国外換銀行 在日支店 手数料 一覧表
2015年1月5日現在

1. 東京支店・大阪支店 共通 手数料

業務 手数料項目 金額・料率カテゴリー

Original JPY 6,000

Amend JPY 4,500

0.1% (Per 3month) (Min JPY5,000)

JPY 10,000

0.35% (Min JPY50,000)

JPY 14,000 or USD 140

10% of Remaining Interest　(Min JPY5,000)

JPY 2,000 or USD 20

Lifting Charge (In case of Direct Collection) 0.1% (Min JPY5,000)

Lifting Charge (In case of Re-colletion)
JPY BASE : 0.2 %
USD BASE : JPY 0.5/USD 1
(Min JPY10,000)

Collection Charge JPY 5,000

Lifting Charge (In case of Direct Nego) 0.1% (Min JPY5,000)

Lifting Charge (In case of Re-Nego)
JPY BASE : 0.2 %
USD BASE : JPY 0.5/USD 1
(Min JPY10,000)

Shipper's Usance Interest Libor+3.50%

Handling Charge (In case of change for Nego from Collection) JPY 5,000

Handling Charge (In case of Early Payment for EUBB) 10% of Remaining Interest　(Min JPY5,000)

Lifting Charge 0.1% (Min JPY5,000)

Collection Charge JPY 5,000

Handling Charge (In case of Early Payment for D/A) 10% of Remaining Interest　(Min JPY5,000)

Domestic actual cost

Overseas actual cost

Open Term Charge 0.2% (Per 3month) (Min JPY5,000 or USD50)

Cable Charge JPY 6,000 or USD 60

Amend Term Charge (In case of Increase) 0.2% (Per 3month) (Min JPY5,000 or USD50)

Amend Term Charge (In case of Validity Extension) 0.2% (Min JPY5,000 or USD50)

Other Amend Charge (In case of Decrease or other amendment) JPY 5,000 or USD 50

Cable Charge JPY 3,000 or USD 30

Acceptance L/C Commission 0.2% (Min JPY5,000 or USD50)

Lifting Charge 0.1% (Min JPY1,500)

Cable Charge JPY 2,000 or USD 20 (Per One Cable)

Discrepancy Charge JPY 7,000 or USD 70

Payment Charge JPY 8,000 or USD 80

Lifting Charge 0.1% (Min JPY5,000)

Collection Charge JPY 5,000 or USD 50

Cable Charge JPY 2,000 or USD 20

Payment Charge JPY 8,000 or USD 80

Performance Bond / Bid Bond 1.2% (Min JPY5,000)

Cable Charge JPY 6,000 or USD 60

Shipping L/G Issue Charge JPY 3,000

Guarantee fee 1.20% per 1Year

In case of other inquiry JPY 2,000 or USD 20

* 輸出入手数料は、場合によってUSDで徴収することがあります。詳しくは相談窓口までお問い合わせください。

2. 東京支店・大阪支店 別途適用 手数料

業務 東京支店 大阪支店

JPY（円）
3百万円以下 JPY1,500
3百万円超 送金額×0.05％

5万円以下  JPY 1,000
5万円超 5百万円以下  JPY 2,500
5百万円超  送金額×0.05％

USD（ドル）
3万ドル以下 USD15
3万ドル超 送金額×0.05％

5百ドル以下  USD 10
5百ドル超 5万ドル以下 USD 25
5万ドル超  送金額×0.05％

その他外貨
（ウォン等）

3百万円相当額以下 JPY1,500相当の当該外貨金額
3百万円相当額超 送金額×0.05％

5万円相当額以下  JPY 1,000相当の当該外貨金額
5万円相当額超 5百万円相当額以下  JPY 2,500相当の当該
外貨金額
5百万円相当額超  送金額×0.05％

輸出 L/C Nego
Mail Interest

(In case of At Sight Nego)
JPY  1M Libor + 3.50%
USD 1M Libor + 4.00%

JPY  1M Libor + 3.50%
USD Bank of Tokyo-Mitsubishi 公示 Rate

* JPY、USD以外の被仕向送金の場合、入金日当日の適用レートにより手数料金額が確定されます。詳しくは相談窓口までお問い合わせください。

以上

輸入

Cable Charge

Shipping L/G

Guarantee Issue

L/C Transer (Domestic)

Cable Charge 

L/C Sky Transfer

Reimbursement Charge

L/C Confirmation

Penalty of Early Payment (If any)

Postage of Document

D/A・D/P

L/C Nego

L/C Collection

L/C Advice

輸出

L/C Amend

L/C Open

送金
被仕向

送金手数料

手数料項目

D/A・D/P

L/C Settlement

L/C Acceptance

http://www.koex.jp


